Bms

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 177/2015/SUPEL/RO
INTERESSADO: Secretaria de Estado da Educação/SEDUC
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.1604.02627-0000/2015/SEDUC
OBJETO: Contratação pela Secretaria de Estado da Educação de empresa especializada em prestação de serviço de
transporte com o fornecimento por DIÁRIA, de ÔNIBUS TIPO URBANO CONVENCIONAl, para proceder ao transporte
dos alunos/atletas, técnicos e dirigentes participantes dos Jogos Escolares de Rondônia 2015, Fases Finais (infantil e
juvenil); e, por QUILOMETRO, de ÔNIBUS TIPO RODOVIÁRIO CONVENCIONAL para proceder ao transporte dos
alunos/atletas, técnicos, acompanhantes e dirigentes participantes dos Jogos Escolares Especiais de Rondônia 2015,
conforme especificação completa no Termo de Referência – Anexo I deste Edital.
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL através da Comissão de Licitação – Equipe Ômega,
nomeado por força da Portaria Nº 033/GAB/SUPEL, de 10.09.2014 publicada no DOE do dia 12.09.2014, torna público
aos interessados, e em especial às empresas que retiraram o Edital, que a Sessão de abertura do certame licitatório
prevista para o dia 18/06/2015 às 09h00min (horário de Brasília – DF) fica adiada para o dia 23.06.2015, às
09h00min (Horário de Brasília-DF), em razão do Feriado Estadual em homenagem aos evangélicos (Lei n.º 1026, DE
20 DE DEZEMBRO DE 2001).Publique-se. Porto Velho, 17 de Junho de 2015.

Maria do Carmo do Prado
Pregoeira da SUPEL/RO